
ZARZĄDZENIE NR 118/2020

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Koordynatora do spraw czynności 
kancelaryjno-archiwalnych w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz.U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§1-

W Zarządzeniu nr 83/2018 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 01 października 
2018 r. w sprawie powołania Koordynatora do spraw czynności kancelaryjno-archiwalnych 
w Uniwersytecie Szczecińskim, wprowadza się następujące zmiany:
w § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
,,3) Koordynator podlega bezpośrednio Rektorowi”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


